Nos igitur pium et Jaudabile dictorum civium et incolarum propo
situm in Domino plurimum commendantes, ac volentes eos in hujusmo
di propisito confovere, fraternitati tue per Apostolica scripta committi
mus, et mandamus, quatenus de pr(i'missis omnibus et singulis auctori
tate nostra informatione diligenti per te suscepta, si ea veritate fulciri, 
et aliud canonicum non obstare repereris, super qui bus tuam conscien
tiam oneramus, civibus, et incolis domum prfi'(iictam in dicto Joco, duro
modo prope illam ad centum et quadraginta cannas aliqua domus, seu 
ecclesia, vel monasterium prfi'(iicti, aut alterius Ordinis Mendicantium 
non fuerit, fundandi, et erigendi, ac fratribus predictis illa pro eorum 
usu, et habitatione recipiendi, et perpetuo retinendi, eandem auctoritate 
Jicentiam largiaris, fel. ree. Bonifatii Pape Octavvi, Prfi'(iecessoris nostri, 
prohibente, ne Fratres Ordinis Mendicantium in aliqua civitate, castro 
vel villa, seu alio Joco quocunque ad habitandum domos, seu loca que
cunque de novo recipere, seu recepta mutare presumant absque Sedis 
Apostolice licentia speciali, faciente plenam, et expressam de prohibiti
one hujusmodi mentionem, et qualibet alia constitutione Apostolica 
contraria non obstante. · 

Nos enim eisdem Fratribus, ut, postquam domum prefatum rece
perint, omnibus, et singulis privilegiis, exemptionibus, indulgentiis, Ji
bertatibus, gratiis, et immunitatibus, quibus domus, et Fratres dicti Or-
' Tal. canna, mjera za duzinu koja je, ovisno o kraju o kojem se upotrebljavala, 
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dinis Apostolica, vel alia quavis auctoritate concessis, quomodolibet ga
udeant, uti pariter, et gaudere valeant, auctoritate simili, tenore presen
tium concedimus. 

Datum Rom~ apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Domini c~ 
millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, quarto Kal. Junii, Po
ntificatus nostri Anno secundo. 7 

Òiovo, Dominikanski samostan sv. Kriza, pogled s mora 

Trogirski se biskup Tomasini u vrijeme izdavanja ove papinske 
bule privremeno nalazio u Forliju. Saznavsi za mjesto njegova boravka, 
Milinovié je posao k njemu, predocivsi mu papinu bulu i zamolivsi ga da 
postupi po njezinoj naredbi. Tomasini je - nakon sto se uvjerio u izvor
nost i nepatvorenost podnesenog dokumenta - naglasio da kao dugo
godisnji trogirski biskup pozna iskrene osjeéaje i raspolozenje svojih 
sugradana prema dominikanskom redu te 22. lipnja 1432. dao Milinovi
éu sve potrebne ovlasti za gradnju novog samostana. Njegovu je ispra
vu, u nazocnosti za to posebno pozvanih svjedoka, ovjerio javni biljez
nik.8